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241023643596 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA FAGANELLO 30/09/2006 638,1 904,9 745,7 694,4 940,0 784,6 784,6 1 

241033892662 ISABELLA FERNANDES LEITAO DE OLIVEIRA 10/06/2004 641,2 938,8 694,5 665,0 940,0 775,9 775,9 2 

241006735047 JOAO PAULO CALISTO BARBOSA 13/03/2002 688,7 899,9 744,4 751,6 720,0 760,9 760,9 3 

241035483288 ROBERTO ZACHARIAS CIAPPEI SANTOS 06/10/2006 670,8 873,7 697,0 681,7 820,0 748,6 748,6 4 

241021799887 JOAO VITOR ROCHA LEITE 09/03/2006 565,2 798,4 665,1 675,6 940,0 728,9 728,9 5 

241033229519 MARCELO ALEXANDRE FILHO 29/09/2006 651,3 766,0 665,5 634,0 900,0 723,4 723,4 6 

241021628029 GUILHERME GAZOTE PESCAROLLO 04/07/2006 575,9 802,3 683,5 614,3 920,0 719,2 719,2 7 

241024941460 ALLAN RORION DUARTE RIBEIRO 02/03/2005 621,6 785,0 657,3 626,5 900,0 718,1 718,1 8 

241031006745 MARIA RITA PEREIRA GOMES 18/05/2007 619,1 779,3 676,3 604,8 900,0 715,9 715,9 9 

241047080742 ALEXANDRE RODRIGUES DE SOUSA 10/02/1974 680,1 768,2 678,0 519,3 900,0 709,1 709,1 10 

241018966614 ELIZA GODOI DO NASCIMENTO 10/11/2006 621,8 756,2 659,7 598,4 900,0 707,2 707,2 11 

241013920566 FERNANDA MIYUKI MAKIYAMA 02/06/2005 605,2 814,3 588,8 582,4 940,0 706,1 706,1 12 

241000510081 PEDRO ARAUJO FREIRE 28/07/2006 601,0 807,4 648,3 633,0 840,0 705,9 705,9 13 

241002159457 GABRIEL HENRIQUE FRENEDA ROCHA 12/10/2006 650,9 660,1 693,4 658,2 860,0 704,5 704,5 14 

241021700315 RAFAELA VIANA ROCHA DA CUNHA 18/11/2006 599,9 719,0 613,1 629,9 960,0 704,4 704,4 15 

241029519816 MATEUS MORENO FERNANDES 18/12/1999 608,6 934,0 639,4 708,6 620,0 702,1 702,1 16 

241027978006 VICTOR HUGO MEIRA DE SOUZA 11/09/2004 642,5 690,0 651,2 610,4 900,0 698,8 698,8 17 

241002092328 JULIA GABRIELLY OLIVEIRA SODRE SANTOS 19/10/2006 636,9 737,0 642,0 575,1 900,0 698,2 698,2 18 

241013886098 WILLIAN CARDOSO DA SILVA PALIOTA 04/01/2004 604,8 806,5 629,2 607,1 840,0 697,5 697,5 19 

241002661213 AMAURI PAULO DE SOUZA JUNIOR 22/05/2007 636,2 762,6 615,6 647,7 820,0 696,4 696,4 20 

241035822527 LUCIANO CASTAGNARI NASCIMENTO 13/02/2007 608,1 773,0 664,0 612,2 820,0 695,5 695,5 21 

241007791197 FERNANDO MINORU TIKAMI YUKI 08/05/2006 585,1 789,0 631,4 622,5 840,0 693,6 693,6 22 

241023730773 ARTHUR PEREIRA SANTANA 28/07/2006 587,4 738,4 588,8 659,7 880,0 690,9 690,9 23 

241021361548 PEDRO HUBAIKA 14/10/2007 595,0 725,9 611,2 618,8 900,0 690,2 690,2 24 

241023239304 SARAH TEIXEIRA WILLIG 19/06/2007 637,2 694,7 648,7 626,4 840,0 689,4 689,4 25 

241004198057 AQUILA FERNANDO DOS SANTOS BARBOSA 19/11/2006 658,1 715,4 707,1 628,8 720,0 685,9 685,9 26 

241034835900 FERNANDO YEIJI TERUYA 30/05/1986 671,3 696,7 705,6 595,2 760,0 685,8 685,8 27 

241031739642 INGRID BELTRAO DOS SANTOS 27/02/1998 527,5 768,8 655,6 598,7 840,0 678,1 678,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241048483978 BRUNO EITI HASSUNUMA TEIXEIRA 19/10/1985 676,3 823,2 660,8 686,1 540,0 677,3 677,3 29 

241027910322 GABRIEL RODRIGUES BELLASCO 03/08/2006 655,7 728,0 653,2 663,6 680,0 676,1 676,1 30 

241040239683 EDUARDO DA SILVA PEREIRA 30/09/2006 594,7 719,0 690,4 608,5 760,0 674,5 674,5 31 

241038808101 DIEGO SANTOS LEAL 19/06/1999 545,1 724,2 641,5 556,9 900,0 673,5 673,5 32 

241032556649 MATHEUS LINEKER PINHO DE MATOS 28/06/2000 629,7 741,3 573,8 680,0 740,0 673,0 673,0 33 

241013409453 MATEUS COUTO GONCALVES OLIVEIRA 25/05/2006 630,2 808,4 628,7 641,9 640,0 669,8 669,8 34 

241021009964 ISABELLE NAYUMI BENICIO MATSUSHITA 06/09/2005 603,6 708,3 624,4 547,7 860,0 668,8 668,8 35 

241043504794 RODRIGO MENDES SANTANA 31/07/1993 613,2 721,4 746,4 657,6 600,0 667,7 667,7 36 

241029315777 SAHRAN OSHIRO DA SILVA ARIZONO 17/07/2006 595,5 727,9 597,4 557,1 840,0 663,6 663,6 37 

241037422888 RYAN TAVARES ARAUJO 09/01/2006 577,2 736,0 557,8 616,9 820,0 661,6 661,6 38 

241028106706 GUSTAVO ARAUJO LEITE 17/01/2006 579,8 799,1 579,6 619,2 720,0 659,5 659,5 39 

241008149049 IOHANA KETHELEN FREITAS PEREIRA 19/11/2002 633,6 667,2 611,3 563,5 820,0 659,1 659,1 40 

241034681866 JOSE ALISSON LINS DA SILVA 12/11/2005 618,5 660,4 678,9 576,2 760,0 658,8 658,8 41 

241022056394 MARIA CLARA DOMICIANO DE GODOI 24/05/2005 559,0 786,8 636,5 569,4 740,0 658,3 658,3 42 

241023531361 HENRIQUE PIVA BORGARELLI 14/12/2005 602,8 751,4 608,8 587,9 740,0 658,2 658,2 43 

241007870280 TOMAS STAHEL MONTEIRO VARELLA 29/10/2005 592,7 758,8 600,0 612,9 720,0 656,9 656,9 44 

241006822480 YOHANNA SANTIAGO PEREIRA 26/01/2007 617,0 680,0 610,8 609,6 760,0 655,5 655,5 45 

241044548691 FELIPPE COULBERT BALBI 23/02/1993 559,2 892,4 628,9 632,8 560,0 654,7 654,7 46 

241037370210 GUSTAVO CHICUTA SILVEIRA 15/08/2006 638,4 764,5 607,6 596,7 660,0 653,4 653,4 47 

241031536311 GABRIELA OSTERMAYER SOUZA DE BARROS 11/12/2006 623,5 699,4 710,8 571,0 660,0 652,9 652,9 48 

241000928234 THAIS RODRIGUES DOS SANTOS 15/06/2007 608,6 641,5 605,0 569,3 840,0 652,9 652,9 49 

241040475444 ISAQUE HONORIO MENDES DA ROSA 13/02/2004 608,6 673,7 613,1 538,1 820,0 650,7 650,7 50 

241007759970 VINICIUS AUGUSTO LUNA QUISPE 29/05/2006 514,1 806,6 540,3 471,4 920,0 650,5 650,5 51 

241008640005 SAMUEL DE SOUZA SANTANA 02/01/2006 601,6 667,6 550,7 577,3 840,0 647,4 647,4 52 

241027455351 ALEXANDRE BATISTA FERRAZ 21/06/2002 602,3 738,8 613,6 517,9 760,0 646,5 646,5 53 

241040481087 ITALO ROSA BEZERRA DA ROCHA 08/01/1998 650,0 740,1 643,6 608,0 580,0 644,3 644,3 54 

241019941756 NICOLLY DE SOUSA 20/11/2005 590,5 683,8 603,8 522,7 820,0 644,2 644,2 55 

241046788428 HENRY GOTTSCHALL MARTINS 25/03/2002 611,6 671,1 601,2 680,2 620,0 636,8 636,8 56 
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241008125049 PEDRO ELIAS COSTA ONORIO 19/06/2006 576,3 622,7 605,9 590,7 780,0 635,1 635,1 57 

241010873404 IGOR NASCIMENTO SILVA 02/08/2006 618,2 738,8 678,8 598,6 540,0 634,9 634,9 58 

241040600199 FELIPE FERNANDES MORI 18/01/2006 615,5 634,5 633,7 586,8 700,0 634,1 634,1 59 

241033530338 YURI BARROS SILVA 23/11/1989 638,6 691,4 668,1 648,9 520,0 633,4 633,4 60 

241027153782 MANUELLA BARBOZA DOS SANTOS 06/01/2007 547,0 654,8 591,1 552,5 820,0 633,1 633,1 61 

241017690793 MARIA EDUARDA CAPATO DE MIRANDA DAUD 25/08/2005 585,2 686,2 556,4 556,1 780,0 632,8 632,8 62 

241003643012 LEONARDO ARAUJO TEIXEIRA OLIVEIRA 27/08/2006 589,9 688,3 575,4 528,3 780,0 632,4 632,4 63 

241000078550 NICHOLAS LIMA DE OLIVEIRA 06/11/2006 624,1 694,5 626,7 574,5 640,0 632,0 632,0 64 

241024538381 VINICIUS EDUARDO LIMA FERREIRA 04/07/2006 550,6 650,2 627,2 583,0 740,0 630,2 630,2 65 

241019064799 HENDRIK HORIKAWA MARTINS 11/12/1995 603,9 753,4 611,8 616,3 560,0 629,1 629,1 66 

241039709803 RODRIGO MIRANDA DE PAULA 07/03/2007 535,1 609,2 575,9 559,0 860,0 627,8 627,8 67 

241034572206 MATHEUS GALVAO BONFANTE 04/06/2003 596,7 731,1 666,0 584,5 560,0 627,7 627,7 68 

241020802690 JOICE APARECIDA LUZ OLIVEIRA 22/05/2007 560,7 649,1 567,4 539,0 820,0 627,2 627,2 69 

241026557942 LARISSA DIAS SANTOS 01/06/2006 609,7 622,7 608,5 589,1 700,0 626,0 626,0 70 

241022164032 VALERIA VERAS LOPES 16/08/1991 589,8 545,0 539,2 595,6 860,0 625,9 625,9 71 

241045827995 FELIPE CHAVES ANTUNES SALES DOS SANTOS 17/01/2006 556,8 743,8 604,6 619,4 600,0 624,9 624,9 72 

241024093684 MILENA YUKARI NAKASAKO 16/08/2006 575,1 701,3 549,4 496,7 800,0 624,5 624,5 73 

241036455558 BEATRIZ DIONIZIO GOMES 14/03/1999 623,5 698,3 610,0 590,0 600,0 624,4 624,4 74 

241028785152 ANNA CAROLINA GONCALVES PICANCO 19/05/2007 562,3 616,4 529,1 515,4 880,0 620,6 620,6 75 

241050629849 JOSE BRUNO VICENTINO 02/06/1978 588,8 668,2 693,2 671,0 480,0 620,2 620,2 76 

241000143461 GUSTTAVO SOARES FERNANDES 17/08/2005 612,6 678,0 589,1 578,6 640,0 619,7 619,7 77 

241013724802 LEONARDO APARECIDO DORES CORREA 02/01/2007 592,8 625,1 600,2 609,6 660,0 617,5 617,5 78 

241021105622 CAUE HENRIQUE RODRIGUES VIEIRA 07/05/2000 560,4 684,7 566,4 570,6 700,0 616,4 616,4 79 

241013146311 VINICIUS EDINGER DE FRANCA 16/11/2006 584,8 655,1 571,7 577,6 680,0 613,8 613,8 80 

241000993402 LUCAS DE ARAUJO SILVA 17/07/2001 491,2 601,1 619,9 598,4 740,0 610,1 610,1 81 

241034502724 YASMIN DE MELO FREITAS 21/10/2006 547,0 690,0 564,0 548,0 700,0 609,8 609,8 82 

241016313124 FELIPE TSUYOSHI SAITO DOS SANTOS 07/11/2005 534,8 760,6 605,0 587,8 560,0 609,6 609,6 83 

241033400813 GABRIEL CRISPINIANO VISELI 10/04/2007 571,3 680,2 592,6 602,2 600,0 609,3 609,3 84 
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241008253635 JONATHAN EDWARD CALDERON MALDONADO 11/03/2007 524,6 681,7 376,9 622,4 840,0 609,1 609,1 85 

241002858520 CAMILLY LISBOA TEIXEIRA 15/07/2006 560,2 568,8 554,3 457,5 900,0 608,2 608,2 86 

241010413466 CARLOS EDUARDO DA SILVA DE OLIVEIRA 18/09/2006 582,7 686,7 589,0 559,0 620,0 607,5 607,5 87 

241001888999 ELLEN CRISTINY CORREIA SANTOS 01/12/2006 621,1 512,2 633,1 487,6 780,0 606,8 606,8 88 

241042047746 MILTON OLIVEIRA DE JESUS 13/05/1959 595,8 775,5 665,0 414,5 580,0 606,2 606,2 89 

241009250754 ANGELICA CRISTINA MORGON 25/10/1999 567,0 584,6 581,3 615,4 680,0 605,7 605,7 90 

241018712695 FILIPE DOS SANTOS JERONIMO 29/12/2006 552,0 650,4 572,3 530,8 720,0 605,1 605,1 91 

241008912560 MILLENA CORREIA BATISTA 06/07/2006 540,5 651,4 523,5 458,7 840,0 602,8 602,8 92 

241020865069 MELYSSA QUEIROZ DOS SANTOS 07/02/2007 565,5 634,1 573,4 531,4 700,0 600,9 600,9 93 

241026336784 KETHYLLEN VITORIA DOS SANTOS BENTO 26/09/2006 589,3 659,8 587,8 526,7 640,0 600,7 600,7 94 

241049503675 VANDILSON MARTINS DA SILVA 13/04/1981 614,5 610,8 659,0 589,8 520,0 598,8 598,8 95 

241009159617 AMANDA SILVESTRE DOS SANTOS KUSSAKA 06/06/2007 591,0 593,8 568,2 580,3 660,0 598,7 598,7 96 

241025717299 JOSE EDUARDO DE ARAUJO TORRES 21/10/2002 560,6 697,7 559,4 591,9 580,0 597,9 597,9 97 

241025841339 JOAO NETO CAMPOS DOS SANTOS 01/12/1980 564,7 509,3 620,7 472,8 820,0 597,5 597,5 98 

241009937343 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO 04/08/2006 546,4 666,2 550,4 536,9 680,0 596,0 596,0 99 

241020528196 GLORIA STHEFANY BONFIM ARAUJO 30/03/2005 586,5 505,2 613,1 390,9 880,0 595,1 595,1 100 

241039704218 LUANA MARIA DE OLIVEIRA HACKENHAAR 13/07/2003 578,7 586,6 573,5 595,5 640,0 594,9 594,9 101 

241012727871 SAMUEL DO NASCIMENTO JOSE 27/09/2006 519,6 654,4 502,5 525,9 760,0 592,5 592,5 102 

241000455550 SAMUEL SANTA CHIARA MUNIZ 14/03/2007 533,3 630,9 504,2 445,0 840,0 590,7 590,7 103 

241038255915 LUIS EDUARDO DA SILVA LUZ 10/08/2005 546,3 673,1 528,7 553,0 640,0 588,2 588,2 104 

241039712146 JOHN ARMANDO HUAYTA BALBOA 13/08/2005 597,2 609,8 545,2 588,2 600,0 588,1 588,1 105 

241032276362 ANA JULIA DE MELO DOURADO NEVES 05/06/2007 531,9 665,9 521,3 559,3 660,0 587,7 587,7 106 

241032637936 ARTHUR DE OLIVEIRA COELHO 14/10/2006 565,5 662,3 596,2 609,7 480,0 582,7 582,7 107 

241024575052 VINICIUS DE OLIVEIRA GUIMARAES 20/04/2004 559,6 613,4 563,4 511,5 660,0 581,6 581,6 108 

241020506085 RICARDO GUEDES DE SOUZA 24/05/2005 487,2 610,3 457,3 484,6 860,0 579,9 579,9 109 

241031585581 BRAYAN CAVALCANTE PEREIRA 22/02/2007 554,9 666,9 505,2 481,0 680,0 577,6 577,6 110 

241000355651 ANA GABRIELA SARZO CHIPANA 28/02/2006 484,6 545,1 480,0 474,0 900,0 576,7 576,7 111 

241030825962 ALEXANDRE LUCAS CAVALCANTE ROCHA 25/09/1996 562,5 663,4 607,7 445,9 600,0 575,9 575,9 112 

Legenda: 
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241011780541 GUILHERME MARTINS SANTOS RIBEIRO 26/11/2006 571,4 596,8 560,3 545,4 600,0 574,8 574,8 113 

241012502274 ALISON OROSCO NINA 05/11/2006 520,5 614,0 484,0 391,4 860,0 574,0 574,0 114 

241041865387 VICENTE DOS SANTOS SAMPAIO 06/03/2007 601,3 574,4 680,2 491,5 520,0 573,5 573,5 115 

241018715326 SABRINA CAVALCANTE DE SOUSA 25/08/2006 506,9 581,1 523,7 475,2 780,0 573,4 573,4 116 

241045186525 JESSICA ALINE DOS SANTOS MOREIRA 27/05/2006 539,4 664,1 518,9 544,2 600,0 573,3 573,3 117 

241027202340 VICTORY SILVA BALDUCI 17/03/1997 576,4 523,4 562,0 444,0 760,0 573,2 573,2 118 

241031658503 KALEL RODRIGUES DA SILVA 19/01/2007 533,0 539,0 554,9 556,7 680,0 572,7 572,7 119 

241047800339 JEANY PRISCILA DOS SANTOS MONTEIRO 26/09/1986 526,3 571,0 567,0 505,7 680,0 570,0 570,0 120 

241047387246 ALEX VITOR DE QUEIROZ GOMES 13/07/2004 546,1 642,5 527,5 566,7 560,0 568,6 568,6 121 

241004052262 NICOLAS MATHIAS DEOLINDO 18/03/2007 557,8 633,5 503,4 559,4 580,0 566,8 566,8 122 

241024376451 LETYCIA CALDEIRA MUNIZ 16/07/2006 561,1 597,9 522,8 446,1 700,0 565,6 565,6 123 

241028050425 JAIME PASSOS ACIOLE 18/11/2006 557,8 650,6 536,2 463,2 620,0 565,6 565,6 124 

241046788238 JULIA DOS ANJOS GEREMIAS SILVA 17/02/2003 488,3 572,5 549,5 496,8 720,0 565,4 565,4 125 

241026498774 ANA PAULA DOS SANTOS 08/04/1999 541,9 553,2 482,6 482,4 760,0 564,0 564,0 126 

241021375928 ARIANE VITORIA DE OLIVEIRA GOMES 23/10/2006 538,9 584,9 560,0 470,0 660,0 562,8 562,8 127 

241010219939 ANA LETICIA DE OLIVEIRA FARIAS 06/06/2007 533,2 662,4 352,7 501,4 760,0 561,9 561,9 128 

241003021607 JACKY WEI 06/08/2005 426,8 742,3 509,3 411,3 720,0 561,9 561,9 129 

241023059660 ANA CLARA PEREIRA DE ARAUJO 09/11/2006 456,2 611,5 527,7 412,0 800,0 561,5 561,5 130 

241011175122 MARIA DA GLORIA MATIAS DA SILVA 25/06/1995 539,3 559,8 496,5 411,1 800,0 561,3 561,3 131 

241010196418 GABRIELA DE ARAUJO GOMES 28/08/2005 541,0 435,1 566,5 577,4 680,0 560,0 560,0 132 

241020029112 CRISTIANO AMORIM PACHECO 28/02/1978 565,0 560,6 585,7 567,3 520,0 559,7 559,7 133 

241028581403 LORRAN LEO MEIRA DE LIMA 05/11/2004 530,9 444,7 522,7 578,8 720,0 559,4 559,4 134 

241049085038 AGHATA MIDORI HAMADA FREITAS 09/09/1998 549,9 588,3 416,2 543,0 680,0 555,5 555,5 135 

241036691764 NICOLLY GIROTO BAPTISTA 06/07/2000 629,9 501,8 365,3 556,5 720,0 554,7 554,7 136 

241043638535 EDUARDO LEANDRO DA SILVA PEDROSO 03/09/2004 514,9 552,0 528,5 551,3 620,0 553,3 553,3 137 

241046227153 DANILO PENHA IGNACIO DA SILVA 27/01/2007 524,1 589,8 532,5 498,0 620,0 552,9 552,9 138 

241015000102 KAUE MORAES VIEIRA 15/05/2007 515,6 536,1 423,1 485,8 800,0 552,1 552,1 139 

241016125106 CLEBERSON RODRIGUES ABREU FERREIRA 10/08/2006 519,1 554,1 394,6 549,0 740,0 551,4 551,4 140 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018544247 LEANDRO VENANCIO BARBOSA 05/04/2006 486,9 598,8 500,1 506,6 660,0 550,5 550,5 141 

241013205000 RODRIGO FLORES QUISPE 20/04/2004 564,4 662,6 602,7 541,5 380,0 550,2 550,2 142 

241016630709 KEMILY SANTANA SILVA 07/06/2004 580,1 415,2 463,3 452,4 840,0 550,2 550,2 143 

241035472091 AILTON VAZ 28/03/1974 526,2 560,0 534,6 530,2 600,0 550,2 550,2 144 

241016913311 LIV AIMI SATO 17/08/2004 460,5 626,7 504,8 538,6 620,0 550,1 550,1 145 

241032813859 JULIA ANDREA COSTA DOS SANTOS 28/04/2006 518,9 641,1 498,1 511,7 580,0 550,0 550,0 146 

241028796753 GABRYELLE SILVA DE FREITAS 12/07/2006 573,9 627,3 384,5 461,8 700,0 549,5 549,5 147 

241016072076 KAIKE DA SILVA DIAS 24/01/2006 579,1 702,5 351,8 492,5 620,0 549,2 549,2 148 

241007449671 NATALIA MENDES MIRANDA 26/07/2006 555,8 589,0 489,8 486,9 620,0 548,3 548,3 149 

241016091829 RAUAN ARAUJO RODRIGUES 07/08/2006 454,4 650,0 492,6 457,7 680,0 546,9 546,9 150 

241004862793 JAMILLY FREITAS DE JESUS 25/11/2004 552,3 602,2 532,2 480,8 560,0 545,5 545,5 151 

241020788378 THIAGO KAI HASHIMA 13/11/2006 416,7 699,6 504,8 546,4 560,0 545,5 545,5 152 

241048612261 LARA NATALIE DOS SANTOS LUZ ALMEIDA 03/06/1994 540,1 631,0 556,2 532,2 460,0 543,9 543,9 153 

241006831564 ANTONY DE ALMEIDA CARVALHO SILVA 03/03/2007 550,9 586,9 534,4 405,9 640,0 543,6 543,6 154 

241040603383 ALYSSON WILLIAM SOUSA FERREIRA 12/11/2004 550,3 624,0 558,1 443,6 540,0 543,2 543,2 155 

241034580704 GABRIELLY ARAUJO BATISTA 10/05/2005 567,8 482,2 519,9 505,3 640,0 543,0 543,0 156 

241035304146 MARIA ISABEL MEDEIROS DE SOUZA 02/04/2000 540,6 514,6 518,2 480,4 660,0 542,8 542,8 157 

241034261172 EDUARDO HENRIQUE GUERRA BUENO 20/06/2006 474,7 575,0 401,4 500,1 760,0 542,2 542,2 158 

241027156504 DANILO SOUZA RODRIGUES 11/09/2007 471,6 579,1 541,8 518,0 600,0 542,1 542,1 159 

241012402053 LAERTE ERALDO TELIS 04/10/1991 553,7 417,7 550,5 584,1 600,0 541,2 541,2 160 

241048312581 THIAGO HIGOR FERREIRA VALGAS 27/06/1991 590,6 492,2 607,8 454,0 560,0 540,9 540,9 161 

241033300336 GIOVANNA TEIXEIRA JORDAO 10/12/2006 480,7 547,8 442,7 426,6 800,0 539,6 539,6 162 

241044088912 KAIO LEONARDO RODRIGUES DE LACERDA 08/08/2006 604,5 394,6 647,9 530,4 520,0 539,5 539,5 163 

241009726217 EMILLY GONZAGA DA SILVA SANTOS 05/02/2006 521,4 642,7 478,8 429,6 620,0 538,5 538,5 164 

241027840495 DENNER RAI CANAZA GOMEZ 11/03/2007 547,9 733,3 547,3 422,1 440,0 538,1 538,1 165 

241040337875 JOAO ANTONIO GONCALVES 29/05/1994 627,9 421,6 505,3 592,0 540,0 537,4 537,4 166 

241042086645 MARISSA LOURENNA ABREU DE MOURA 14/12/1991 424,7 485,0 524,6 549,6 700,0 536,8 536,8 167 

241012205969 ALINE THAIS DOS SANTOS DE SOUZA 14/09/2006 493,3 649,6 527,4 360,6 640,0 534,2 534,2 168 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033726704 JONATHA DA SILVA RIBEIRO 10/11/2000 546,4 512,2 545,3 526,3 540,0 534,0 534,0 169 

241040252884 MATHEUS FRANCO PEREIRA 07/03/2005 357,5 463,4 537,2 583,5 720,0 532,3 532,3 170 

241021314927 LUCI TORRES 19/08/1964 520,6 561,9 472,4 501,7 600,0 531,3 531,3 171 

241007259310 ANA CLARA DA SILVA BATISTA 27/01/2007 491,4 501,8 517,6 432,9 700,0 528,7 528,7 172 

241018388314 GRAZIELE OLIVEIRA LANDI 13/12/2006 546,3 598,6 501,4 513,0 480,0 527,9 527,9 173 

241011292430 MICHELE ISABEL PEREIRA 08/05/1997 589,2 582,0 533,2 470,8 460,0 527,0 527,0 174 

241010340008 INGRYD HELENA DOS SANTOS NORBERTO 15/06/2002 502,5 568,8 505,5 457,1 560,0 518,8 518,8 175 

241015758543 ISABEL CRISTINA PEREIRA COSTA 14/02/2002 517,7 526,3 520,5 439,5 580,0 516,8 516,8 176 

241017865858 PABLO BEZERRA DO CARMO SOUSA 20/07/2006 515,1 534,8 547,2 425,6 560,0 516,5 516,5 177 

241007635501 YASMIM ADRIANA CHURA TICONA 16/12/2004 462,9 583,9 433,5 379,7 720,0 516,0 516,0 178 

241038022299 GABRIEL COUTO SILVA 04/05/1999 506,8 642,9 407,4 461,9 560,0 515,8 515,8 179 

241007336647 MARILUZ FERNANDEZ CONDORI 02/05/2006 498,8 469,4 471,4 530,3 600,0 514,0 514,0 180 

241034527838 NATALIA ALVES RODRIGUES 05/10/1991 456,5 436,3 556,8 519,6 600,0 513,8 513,8 181 

241018121137 MARIA EDUARDA VIEIRA POZZI 25/06/2006 559,6 396,3 582,2 530,5 500,0 513,7 513,7 182 

241035677764 FRANCISCO CLEONES DO NASCIMENTO DE SOUSA 08/06/1994 505,7 509,5 529,8 519,2 500,0 512,8 512,8 183 

241032264178 THIAGO IGOR SALES DA COSTA 23/03/1987 509,7 580,2 490,7 437,8 540,0 511,7 511,7 184 

241003204302 EDUARDA MARINHO PARADA DE TOLEDO 01/03/2002 487,2 501,3 424,4 541,9 600,0 511,0 511,0 185 

241040768723 GUSTAVO GERSON GUSMAO DE OLIVEIRA 09/09/2004 508,6 516,9 519,8 469,0 540,0 510,9 510,9 186 

241034422212 JULIA MARIANA VITURINO NASCIMENTO 13/11/2006 557,5 486,5 503,2 431,7 560,0 507,8 507,8 187 

241008281776 JOSE MANUEL PROPHETE PIERRE 18/12/2003 386,6 527,9 478,0 395,4 740,0 505,6 505,6 188 

241023086663 ROSIVEL LEON MONTALVO 30/01/2007 382,1 514,0 353,6 476,0 800,0 505,1 505,1 189 

241012195483 DANIEL PEREIRA SOARES 14/04/2004 450,3 496,7 497,8 534,0 540,0 503,8 503,8 190 

241040813842 VILMA DA SILVA CRUZ GONCALVES 07/11/1969 513,6 545,7 547,0 387,8 520,0 502,8 502,8 191 

241011916723 FRANCISCO LAZARO ALVES MONTE 06/03/2007 481,4 390,2 456,4 376,3 800,0 500,9 500,9 192 

241035684679 GEOVANA SILVA DE OLIVEIRA 09/02/2005 567,5 464,4 394,7 467,4 600,0 498,8 498,8 193 

241047145545 LETICIA MONTEIRO 06/05/2005 533,1 389,0 414,3 515,0 620,0 494,3 494,3 194 

241011568623 MALCIANNY FREIRE BESERRA 05/10/2004 451,3 510,4 447,0 420,0 640,0 493,7 493,7 195 

241000388744 JOSE CARLOS CONDE DA SILVA 09/04/1967 551,9 431,8 539,7 449,3 480,0 490,5 490,5 196 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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241031374341 JESSICA LAURA OLIVEIRA SILVA 09/04/2006 579,3 448,1 536,2 388,7 500,0 490,5 490,5 197 

241008517260 KARINA SANTOS DE OLIVEIRA 27/04/2007 526,6 451,5 495,5 451,2 520,0 489,0 489,0 198 

241005557947 LETICIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 24/04/2006 469,3 426,4 461,2 401,5 680,0 487,7 487,7 199 

241000395160 JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA 03/03/1969 519,7 430,8 564,1 474,5 440,0 485,8 485,8 200 

241049357726 ELENY TICONA MACHACA 21/06/2001 500,7 430,0 535,3 482,6 480,0 485,7 485,7 201 

241032101917 CAROLYNE FRANCKLIN SOARES DA SILVA 11/08/1999 434,8 604,3 359,3 446,8 580,0 485,0 485,0 202 

241007918931 CLAUDIA DE SOUZA OLIVEIRA 24/01/1981 546,2 446,7 577,7 472,6 380,0 484,6 484,6 203 

241024815169 ERIC DE LUCAS SILVA 22/10/2005 501,4 410,2 396,3 447,9 660,0 483,2 483,2 204 

241010406700 INGRID ANA PEREIRA SANTOS 13/11/2006 548,5 438,7 433,2 433,8 560,0 482,8 482,8 205 

241027525955 YASMIM FERNANDA PONTE CASTRO 29/03/2005 513,4 468,5 472,0 415,7 540,0 481,9 481,9 206 

241006323588 JONAS VALEREO DA SILVA 03/05/1977 505,7 429,5 480,4 453,9 520,0 477,9 477,9 207 

241030903561 WELLINGTON LOPES DOS SANTOS 07/06/1985 552,4 492,3 490,9 467,5 380,0 476,6 476,6 208 

241041535428 GIOVANNA CRISTINA CAMILO CESARIO 29/12/2006 487,4 534,8 406,7 393,0 540,0 472,4 472,4 209 

241026854208 LUIZ CHARLES SILVA DOS SANTOS 13/06/2006 434,5 450,2 477,3 455,0 520,0 467,4 467,4 210 

241033187410 LARISSA NASCIMENTO ALVES DOS SANTOS 11/04/2006 479,7 456,5 394,1 436,8 560,0 465,4 465,4 211 

241003547908 JOAO VITOR BATISTA DOS ANJOS 01/05/2002 517,8 424,6 495,0 449,0 420,0 461,3 461,3 212 

241023409584 PAULA CRISTINA DE LIMA CRESCENZI 03/02/1978 473,4 444,4 524,7 450,2 400,0 458,5 458,5 213 

241026190066 HELEN CRISTINA OLIVEIRA ABREU 24/12/1986 508,8 422,3 431,0 442,3 480,0 456,9 456,9 214 

241021272687 JOAO BATISTA DA SILVA 13/02/1965 467,7 613,7 318,8 433,6 440,0 454,8 454,8 215 

241038208062 JOAO PEDRO MOREIRA SANTOS 26/04/2006 438,0 453,1 431,2 508,5 440,0 454,2 454,2 216 

241014190821 PEDRO SOUZA LAGRUTTA 19/03/2007 516,2 381,6 435,2 370,4 560,0 452,7 452,7 217 

241001874205 MARIA EDUARDA SUARES DE OLIVEIRA SOUZA 06/12/2005 351,7 464,2 466,2 342,1 600,0 444,8 444,8 218 

241009451550 BIANCA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 13/06/2006 486,4 394,1 467,5 364,2 500,0 442,4 442,4 219 

241024441313 LUCAS MINEIRO DA SILVA 19/05/2005 470,3 375,8 472,3 379,9 440,0 427,7 427,7 220 

241008982993 MAYARA APARECIDA ROCHA DA SILVA 21/12/1991 478,5 434,2 466,3 361,2 280,0 404,0 404,0 221 

241037519402 LILIANE DE JESUS OLIVEIRA 17/03/1997 566,2 -- 567,7 -- 640,0 354,8 354,8 222 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025590878 KAIO VICTOR DE SANTANA 06/05/1994 613,5 720,5 614,2 557,0 940,0 689,0 689,0 1 

241007023120 BEATRIZ VICENTE CARVALHO BARROS 05/03/2007 625,8 758,3 603,9 555,7 900,0 688,7 688,7 2 

241007480692 KENDI OTAVIO DA SILVA HARADA 30/05/2006 602,5 713,6 587,8 613,9 920,0 687,6 687,6 3 

241013402219 EZEQUIEL ARAUJO PEREIRA DOS SANTOS 17/08/2006 587,5 810,7 600,9 598,1 840,0 687,4 687,4 4 

241031739642 INGRID BELTRAO DOS SANTOS 27/02/1998 527,5 768,8 655,6 598,7 840,0 678,1 678,1 5 

241048483978 BRUNO EITI HASSUNUMA TEIXEIRA 19/10/1985 676,3 823,2 660,8 686,1 540,0 677,3 677,3 6 

241038808101 DIEGO SANTOS LEAL 19/06/1999 545,1 724,2 641,5 556,9 900,0 673,5 673,5 7 

241013409453 MATEUS COUTO GONCALVES OLIVEIRA 25/05/2006 630,2 808,4 628,7 641,9 640,0 669,8 669,8 8 

241043504794 RODRIGO MENDES SANTANA 31/07/1993 613,2 721,4 746,4 657,6 600,0 667,7 667,7 9 

241008149049 IOHANA KETHELEN FREITAS PEREIRA 19/11/2002 633,6 667,2 611,3 563,5 820,0 659,1 659,1 10 

241006822480 YOHANNA SANTIAGO PEREIRA 26/01/2007 617,0 680,0 610,8 609,6 760,0 655,5 655,5 11 

241037370210 GUSTAVO CHICUTA SILVEIRA 15/08/2006 638,4 764,5 607,6 596,7 660,0 653,4 653,4 12 

241040475444 ISAQUE HONORIO MENDES DA ROSA 13/02/2004 608,6 673,7 613,1 538,1 820,0 650,7 650,7 13 

241008640005 SAMUEL DE SOUZA SANTANA 02/01/2006 601,6 667,6 550,7 577,3 840,0 647,4 647,4 14 

241040481087 ITALO ROSA BEZERRA DA ROCHA 08/01/1998 650,0 740,1 643,6 608,0 580,0 644,3 644,3 15 

241046788428 HENRY GOTTSCHALL MARTINS 25/03/2002 611,6 671,1 601,2 680,2 620,0 636,8 636,8 16 

241008125049 PEDRO ELIAS COSTA ONORIO 19/06/2006 576,3 622,7 605,9 590,7 780,0 635,1 635,1 17 

241003643012 LEONARDO ARAUJO TEIXEIRA OLIVEIRA 27/08/2006 589,9 688,3 575,4 528,3 780,0 632,4 632,4 18 

241024538381 VINICIUS EDUARDO LIMA FERREIRA 04/07/2006 550,6 650,2 627,2 583,0 740,0 630,2 630,2 19 

241034572206 MATHEUS GALVAO BONFANTE 04/06/2003 596,7 731,1 666,0 584,5 560,0 627,7 627,7 20 

241020802690 JOICE APARECIDA LUZ OLIVEIRA 22/05/2007 560,7 649,1 567,4 539,0 820,0 627,2 627,2 21 

241024093684 MILENA YUKARI NAKASAKO 16/08/2006 575,1 701,3 549,4 496,7 800,0 624,5 624,5 22 

241036455558 BEATRIZ DIONIZIO GOMES 14/03/1999 623,5 698,3 610,0 590,0 600,0 624,4 624,4 23 

241000143461 GUSTTAVO SOARES FERNANDES 17/08/2005 612,6 678,0 589,1 578,6 640,0 619,7 619,7 24 

241013724802 LEONARDO APARECIDO DORES CORREA 02/01/2007 592,8 625,1 600,2 609,6 660,0 617,5 617,5 25 

241021105622 CAUE HENRIQUE RODRIGUES VIEIRA 07/05/2000 560,4 684,7 566,4 570,6 700,0 616,4 616,4 26 

241013146311 VINICIUS EDINGER DE FRANCA 16/11/2006 584,8 655,1 571,7 577,6 680,0 613,8 613,8 27 

241000993402 LUCAS DE ARAUJO SILVA 17/07/2001 491,2 601,1 619,9 598,4 740,0 610,1 610,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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241034502724 YASMIN DE MELO FREITAS 21/10/2006 547,0 690,0 564,0 548,0 700,0 609,8 609,8 29 

241002858520 CAMILLY LISBOA TEIXEIRA 15/07/2006 560,2 568,8 554,3 457,5 900,0 608,2 608,2 30 

241010413466 CARLOS EDUARDO DA SILVA DE OLIVEIRA 18/09/2006 582,7 686,7 589,0 559,0 620,0 607,5 607,5 31 

241001888999 ELLEN CRISTINY CORREIA SANTOS 01/12/2006 621,1 512,2 633,1 487,6 780,0 606,8 606,8 32 

241042047746 MILTON OLIVEIRA DE JESUS 13/05/1959 595,8 775,5 665,0 414,5 580,0 606,2 606,2 33 

241009250754 ANGELICA CRISTINA MORGON 25/10/1999 567,0 584,6 581,3 615,4 680,0 605,7 605,7 34 

241008912560 MILLENA CORREIA BATISTA 06/07/2006 540,5 651,4 523,5 458,7 840,0 602,8 602,8 35 

241020865069 MELYSSA QUEIROZ DOS SANTOS 07/02/2007 565,5 634,1 573,4 531,4 700,0 600,9 600,9 36 

241026336784 KETHYLLEN VITORIA DOS SANTOS BENTO 26/09/2006 589,3 659,8 587,8 526,7 640,0 600,7 600,7 37 

241025717299 JOSE EDUARDO DE ARAUJO TORRES 21/10/2002 560,6 697,7 559,4 591,9 580,0 597,9 597,9 38 

241025841339 JOAO NETO CAMPOS DOS SANTOS 01/12/1980 564,7 509,3 620,7 472,8 820,0 597,5 597,5 39 

241009937343 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO 04/08/2006 546,4 666,2 550,4 536,9 680,0 596,0 596,0 40 

241020528196 GLORIA STHEFANY BONFIM ARAUJO 30/03/2005 586,5 505,2 613,1 390,9 880,0 595,1 595,1 41 

241039704218 LUANA MARIA DE OLIVEIRA HACKENHAAR 13/07/2003 578,7 586,6 573,5 595,5 640,0 594,9 594,9 42 

241012727871 SAMUEL DO NASCIMENTO JOSE 27/09/2006 519,6 654,4 502,5 525,9 760,0 592,5 592,5 43 

241038255915 LUIS EDUARDO DA SILVA LUZ 10/08/2005 546,3 673,1 528,7 553,0 640,0 588,2 588,2 44 

241039712146 JOHN ARMANDO HUAYTA BALBOA 13/08/2005 597,2 609,8 545,2 588,2 600,0 588,1 588,1 45 

241024575052 VINICIUS DE OLIVEIRA GUIMARAES 20/04/2004 559,6 613,4 563,4 511,5 660,0 581,6 581,6 46 

241020506085 RICARDO GUEDES DE SOUZA 24/05/2005 487,2 610,3 457,3 484,6 860,0 579,9 579,9 47 

241031585581 BRAYAN CAVALCANTE PEREIRA 22/02/2007 554,9 666,9 505,2 481,0 680,0 577,6 577,6 48 

241000355651 ANA GABRIELA SARZO CHIPANA 28/02/2006 484,6 545,1 480,0 474,0 900,0 576,7 576,7 49 

241030825962 ALEXANDRE LUCAS CAVALCANTE ROCHA 25/09/1996 562,5 663,4 607,7 445,9 600,0 575,9 575,9 50 

241011780541 GUILHERME MARTINS SANTOS RIBEIRO 26/11/2006 571,4 596,8 560,3 545,4 600,0 574,8 574,8 51 

241012502274 ALISON OROSCO NINA 05/11/2006 520,5 614,0 484,0 391,4 860,0 574,0 574,0 52 

241041865387 VICENTE DOS SANTOS SAMPAIO 06/03/2007 601,3 574,4 680,2 491,5 520,0 573,5 573,5 53 

241018715326 SABRINA CAVALCANTE DE SOUSA 25/08/2006 506,9 581,1 523,7 475,2 780,0 573,4 573,4 54 

241045186525 JESSICA ALINE DOS SANTOS MOREIRA 27/05/2006 539,4 664,1 518,9 544,2 600,0 573,3 573,3 55 

241027202340 VICTORY SILVA BALDUCI 17/03/1997 576,4 523,4 562,0 444,0 760,0 573,2 573,2 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241031658503 KALEL RODRIGUES DA SILVA 19/01/2007 533,0 539,0 554,9 556,7 680,0 572,7 572,7 57 

241047800339 JEANY PRISCILA DOS SANTOS MONTEIRO 26/09/1986 526,3 571,0 567,0 505,7 680,0 570,0 570,0 58 

241047387246 ALEX VITOR DE QUEIROZ GOMES 13/07/2004 546,1 642,5 527,5 566,7 560,0 568,6 568,6 59 

241004052262 NICOLAS MATHIAS DEOLINDO 18/03/2007 557,8 633,5 503,4 559,4 580,0 566,8 566,8 60 

241024376451 LETYCIA CALDEIRA MUNIZ 16/07/2006 561,1 597,9 522,8 446,1 700,0 565,6 565,6 61 

241028050425 JAIME PASSOS ACIOLE 18/11/2006 557,8 650,6 536,2 463,2 620,0 565,6 565,6 62 

241046788238 JULIA DOS ANJOS GEREMIAS SILVA 17/02/2003 488,3 572,5 549,5 496,8 720,0 565,4 565,4 63 

241026498774 ANA PAULA DOS SANTOS 08/04/1999 541,9 553,2 482,6 482,4 760,0 564,0 564,0 64 

241021375928 ARIANE VITORIA DE OLIVEIRA GOMES 23/10/2006 538,9 584,9 560,0 470,0 660,0 562,8 562,8 65 

241011175122 MARIA DA GLORIA MATIAS DA SILVA 25/06/1995 539,3 559,8 496,5 411,1 800,0 561,3 561,3 66 

241010196418 GABRIELA DE ARAUJO GOMES 28/08/2005 541,0 435,1 566,5 577,4 680,0 560,0 560,0 67 

241020029112 CRISTIANO AMORIM PACHECO 28/02/1978 565,0 560,6 585,7 567,3 520,0 559,7 559,7 68 

241028581403 LORRAN LEO MEIRA DE LIMA 05/11/2004 530,9 444,7 522,7 578,8 720,0 559,4 559,4 69 

241036691764 NICOLLY GIROTO BAPTISTA 06/07/2000 629,9 501,8 365,3 556,5 720,0 554,7 554,7 70 

241046227153 DANILO PENHA IGNACIO DA SILVA 27/01/2007 524,1 589,8 532,5 498,0 620,0 552,9 552,9 71 

241015000102 KAUE MORAES VIEIRA 15/05/2007 515,6 536,1 423,1 485,8 800,0 552,1 552,1 72 

241016125106 CLEBERSON RODRIGUES ABREU FERREIRA 10/08/2006 519,1 554,1 394,6 549,0 740,0 551,4 551,4 73 

241018544247 LEANDRO VENANCIO BARBOSA 05/04/2006 486,9 598,8 500,1 506,6 660,0 550,5 550,5 74 

241013205000 RODRIGO FLORES QUISPE 20/04/2004 564,4 662,6 602,7 541,5 380,0 550,2 550,2 75 

241016630709 KEMILY SANTANA SILVA 07/06/2004 580,1 415,2 463,3 452,4 840,0 550,2 550,2 76 

241035472091 AILTON VAZ 28/03/1974 526,2 560,0 534,6 530,2 600,0 550,2 550,2 77 

241028796753 GABRYELLE SILVA DE FREITAS 12/07/2006 573,9 627,3 384,5 461,8 700,0 549,5 549,5 78 

241016072076 KAIKE DA SILVA DIAS 24/01/2006 579,1 702,5 351,8 492,5 620,0 549,2 549,2 79 

241007449671 NATALIA MENDES MIRANDA 26/07/2006 555,8 589,0 489,8 486,9 620,0 548,3 548,3 80 

241016091829 RAUAN ARAUJO RODRIGUES 07/08/2006 454,4 650,0 492,6 457,7 680,0 546,9 546,9 81 

241004862793 JAMILLY FREITAS DE JESUS 25/11/2004 552,3 602,2 532,2 480,8 560,0 545,5 545,5 82 

241006831564 ANTONY DE ALMEIDA CARVALHO SILVA 03/03/2007 550,9 586,9 534,4 405,9 640,0 543,6 543,6 83 

241040603383 ALYSSON WILLIAM SOUSA FERREIRA 12/11/2004 550,3 624,0 558,1 443,6 540,0 543,2 543,2 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034580704 GABRIELLY ARAUJO BATISTA 10/05/2005 567,8 482,2 519,9 505,3 640,0 543,0 543,0 85 

241035304146 MARIA ISABEL MEDEIROS DE SOUZA 02/04/2000 540,6 514,6 518,2 480,4 660,0 542,8 542,8 86 

241034261172 EDUARDO HENRIQUE GUERRA BUENO 20/06/2006 474,7 575,0 401,4 500,1 760,0 542,2 542,2 87 

241027156504 DANILO SOUZA RODRIGUES 11/09/2007 471,6 579,1 541,8 518,0 600,0 542,1 542,1 88 

241012402053 LAERTE ERALDO TELIS 04/10/1991 553,7 417,7 550,5 584,1 600,0 541,2 541,2 89 

241048312581 THIAGO HIGOR FERREIRA VALGAS 27/06/1991 590,6 492,2 607,8 454,0 560,0 540,9 540,9 90 

241033300336 GIOVANNA TEIXEIRA JORDAO 10/12/2006 480,7 547,8 442,7 426,6 800,0 539,6 539,6 91 

241044088912 KAIO LEONARDO RODRIGUES DE LACERDA 08/08/2006 604,5 394,6 647,9 530,4 520,0 539,5 539,5 92 

241009726217 EMILLY GONZAGA DA SILVA SANTOS 05/02/2006 521,4 642,7 478,8 429,6 620,0 538,5 538,5 93 

241027840495 DENNER RAI CANAZA GOMEZ 11/03/2007 547,9 733,3 547,3 422,1 440,0 538,1 538,1 94 

241042086645 MARISSA LOURENNA ABREU DE MOURA 14/12/1991 424,7 485,0 524,6 549,6 700,0 536,8 536,8 95 

241012205969 ALINE THAIS DOS SANTOS DE SOUZA 14/09/2006 493,3 649,6 527,4 360,6 640,0 534,2 534,2 96 

241033726704 JONATHA DA SILVA RIBEIRO 10/11/2000 546,4 512,2 545,3 526,3 540,0 534,0 534,0 97 

241040252884 MATHEUS FRANCO PEREIRA 07/03/2005 357,5 463,4 537,2 583,5 720,0 532,3 532,3 98 

241021314927 LUCI TORRES 19/08/1964 520,6 561,9 472,4 501,7 600,0 531,3 531,3 99 

241007259310 ANA CLARA DA SILVA BATISTA 27/01/2007 491,4 501,8 517,6 432,9 700,0 528,7 528,7 100 

241018388314 GRAZIELE OLIVEIRA LANDI 13/12/2006 546,3 598,6 501,4 513,0 480,0 527,9 527,9 101 

241011292430 MICHELE ISABEL PEREIRA 08/05/1997 589,2 582,0 533,2 470,8 460,0 527,0 527,0 102 

241010340008 INGRYD HELENA DOS SANTOS NORBERTO 15/06/2002 502,5 568,8 505,5 457,1 560,0 518,8 518,8 103 

241015758543 ISABEL CRISTINA PEREIRA COSTA 14/02/2002 517,7 526,3 520,5 439,5 580,0 516,8 516,8 104 

241017865858 PABLO BEZERRA DO CARMO SOUSA 20/07/2006 515,1 534,8 547,2 425,6 560,0 516,5 516,5 105 

241007635501 YASMIM ADRIANA CHURA TICONA 16/12/2004 462,9 583,9 433,5 379,7 720,0 516,0 516,0 106 

241038022299 GABRIEL COUTO SILVA 04/05/1999 506,8 642,9 407,4 461,9 560,0 515,8 515,8 107 

241007336647 MARILUZ FERNANDEZ CONDORI 02/05/2006 498,8 469,4 471,4 530,3 600,0 514,0 514,0 108 

241034527838 NATALIA ALVES RODRIGUES 05/10/1991 456,5 436,3 556,8 519,6 600,0 513,8 513,8 109 

241018121137 MARIA EDUARDA VIEIRA POZZI 25/06/2006 559,6 396,3 582,2 530,5 500,0 513,7 513,7 110 

241035677764 FRANCISCO CLEONES DO NASCIMENTO DE SOUSA 08/06/1994 505,7 509,5 529,8 519,2 500,0 512,8 512,8 111 

241032264178 THIAGO IGOR SALES DA COSTA 23/03/1987 509,7 580,2 490,7 437,8 540,0 511,7 511,7 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003204302 EDUARDA MARINHO PARADA DE TOLEDO 01/03/2002 487,2 501,3 424,4 541,9 600,0 511,0 511,0 113 

241040768723 GUSTAVO GERSON GUSMAO DE OLIVEIRA 09/09/2004 508,6 516,9 519,8 469,0 540,0 510,9 510,9 114 

241034422212 JULIA MARIANA VITURINO NASCIMENTO 13/11/2006 557,5 486,5 503,2 431,7 560,0 507,8 507,8 115 

241008281776 JOSE MANUEL PROPHETE PIERRE 18/12/2003 386,6 527,9 478,0 395,4 740,0 505,6 505,6 116 

241012195483 DANIEL PEREIRA SOARES 14/04/2004 450,3 496,7 497,8 534,0 540,0 503,8 503,8 117 

241040813842 VILMA DA SILVA CRUZ GONCALVES 07/11/1969 513,6 545,7 547,0 387,8 520,0 502,8 502,8 118 

241011916723 FRANCISCO LAZARO ALVES MONTE 06/03/2007 481,4 390,2 456,4 376,3 800,0 500,9 500,9 119 

241035684679 GEOVANA SILVA DE OLIVEIRA 09/02/2005 567,5 464,4 394,7 467,4 600,0 498,8 498,8 120 

241000388744 JOSE CARLOS CONDE DA SILVA 09/04/1967 551,9 431,8 539,7 449,3 480,0 490,5 490,5 121 

241031374341 JESSICA LAURA OLIVEIRA SILVA 09/04/2006 579,3 448,1 536,2 388,7 500,0 490,5 490,5 122 

241008517260 KARINA SANTOS DE OLIVEIRA 27/04/2007 526,6 451,5 495,5 451,2 520,0 489,0 489,0 123 

241005557947 LETICIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 24/04/2006 469,3 426,4 461,2 401,5 680,0 487,7 487,7 124 

241000395160 JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA 03/03/1969 519,7 430,8 564,1 474,5 440,0 485,8 485,8 125 

241049357726 ELENY TICONA MACHACA 21/06/2001 500,7 430,0 535,3 482,6 480,0 485,7 485,7 126 

241032101917 CAROLYNE FRANCKLIN SOARES DA SILVA 11/08/1999 434,8 604,3 359,3 446,8 580,0 485,0 485,0 127 

241007918931 CLAUDIA DE SOUZA OLIVEIRA 24/01/1981 546,2 446,7 577,7 472,6 380,0 484,6 484,6 128 

241010406700 INGRID ANA PEREIRA SANTOS 13/11/2006 548,5 438,7 433,2 433,8 560,0 482,8 482,8 129 

241027525955 YASMIM FERNANDA PONTE CASTRO 29/03/2005 513,4 468,5 472,0 415,7 540,0 481,9 481,9 130 

241006323588 JONAS VALEREO DA SILVA 03/05/1977 505,7 429,5 480,4 453,9 520,0 477,9 477,9 131 

241030903561 WELLINGTON LOPES DOS SANTOS 07/06/1985 552,4 492,3 490,9 467,5 380,0 476,6 476,6 132 

241041535428 GIOVANNA CRISTINA CAMILO CESARIO 29/12/2006 487,4 534,8 406,7 393,0 540,0 472,4 472,4 133 

241026854208 LUIZ CHARLES SILVA DOS SANTOS 13/06/2006 434,5 450,2 477,3 455,0 520,0 467,4 467,4 134 

241033187410 LARISSA NASCIMENTO ALVES DOS SANTOS 11/04/2006 479,7 456,5 394,1 436,8 560,0 465,4 465,4 135 

241026190066 HELEN CRISTINA OLIVEIRA ABREU 24/12/1986 508,8 422,3 431,0 442,3 480,0 456,9 456,9 136 

241038208062 JOAO PEDRO MOREIRA SANTOS 26/04/2006 438,0 453,1 431,2 508,5 440,0 454,2 454,2 137 

241001874205 MARIA EDUARDA SUARES DE OLIVEIRA SOUZA 06/12/2005 351,7 464,2 466,2 342,1 600,0 444,8 444,8 138 

241009451550 BIANCA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 13/06/2006 486,4 394,1 467,5 364,2 500,0 442,4 442,4 139 

241024441313 LUCAS MINEIRO DA SILVA 19/05/2005 470,3 375,8 472,3 379,9 440,0 427,7 427,7 140 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008982993 MAYARA APARECIDA ROCHA DA SILVA 21/12/1991 478,5 434,2 466,3 361,2 280,0 404,0 404,0 141 

241037519402 LILIANE DE JESUS OLIVEIRA 17/03/1997 566,2 -- 567,7 -- 640,0 354,8 354,8 142 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011284916 RAFAEL DA SILVA QUEIROZ 04/02/1990 539,3 531,8 604,1 506,2 640,0 564,3 564,3 1 

241035472091 AILTON VAZ 28/03/1974 526,2 560,0 534,6 530,2 600,0 550,2 550,2 2 

241032264178 THIAGO IGOR SALES DA COSTA 23/03/1987 509,7 580,2 490,7 437,8 540,0 511,7 511,7 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034210195 LUIS HENRIQUE NUNES PEREIRA 02/11/2000 621,2 729,7 660,8 610,4 780,0 680,4 680,4 1 

241009922980 MAYARA MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS 13/01/2007 678,0 664,4 667,2 626,7 740,0 675,3 675,3 2 

241024530818 MARIA JULIA DOMINGOS DOS SANTOS 15/03/2002 629,2 758,6 647,6 577,8 760,0 674,6 674,6 3 

241042782201 INGRID AISHYA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 10/02/2003 634,9 729,2 636,2 595,2 760,0 671,1 671,1 4 

241029051810 HEITOR RODRIGUES DA SILVA 13/09/2006 605,6 748,5 640,5 614,9 740,0 669,9 669,9 5 

241008640005 SAMUEL DE SOUZA SANTANA 02/01/2006 601,6 667,6 550,7 577,3 840,0 647,4 647,4 6 

241008125049 PEDRO ELIAS COSTA ONORIO 19/06/2006 576,3 622,7 605,9 590,7 780,0 635,1 635,1 7 

241021105622 CAUE HENRIQUE RODRIGUES VIEIRA 07/05/2000 560,4 684,7 566,4 570,6 700,0 616,4 616,4 8 

241013146311 VINICIUS EDINGER DE FRANCA 16/11/2006 584,8 655,1 571,7 577,6 680,0 613,8 613,8 9 

241001888999 ELLEN CRISTINY CORREIA SANTOS 01/12/2006 621,1 512,2 633,1 487,6 780,0 606,8 606,8 10 

241042047746 MILTON OLIVEIRA DE JESUS 13/05/1959 595,8 775,5 665,0 414,5 580,0 606,2 606,2 11 

241020865069 MELYSSA QUEIROZ DOS SANTOS 07/02/2007 565,5 634,1 573,4 531,4 700,0 600,9 600,9 12 

241009937343 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO 04/08/2006 546,4 666,2 550,4 536,9 680,0 596,0 596,0 13 

241020528196 GLORIA STHEFANY BONFIM ARAUJO 30/03/2005 586,5 505,2 613,1 390,9 880,0 595,1 595,1 14 

241024575052 VINICIUS DE OLIVEIRA GUIMARAES 20/04/2004 559,6 613,4 563,4 511,5 660,0 581,6 581,6 15 

241000355651 ANA GABRIELA SARZO CHIPANA 28/02/2006 484,6 545,1 480,0 474,0 900,0 576,7 576,7 16 

241011780541 GUILHERME MARTINS SANTOS RIBEIRO 26/11/2006 571,4 596,8 560,3 545,4 600,0 574,8 574,8 17 

241012502274 ALISON OROSCO NINA 05/11/2006 520,5 614,0 484,0 391,4 860,0 574,0 574,0 18 

241031658503 KALEL RODRIGUES DA SILVA 19/01/2007 533,0 539,0 554,9 556,7 680,0 572,7 572,7 19 

241004052262 NICOLAS MATHIAS DEOLINDO 18/03/2007 557,8 633,5 503,4 559,4 580,0 566,8 566,8 20 

241024376451 LETYCIA CALDEIRA MUNIZ 16/07/2006 561,1 597,9 522,8 446,1 700,0 565,6 565,6 21 

241028050425 JAIME PASSOS ACIOLE 18/11/2006 557,8 650,6 536,2 463,2 620,0 565,6 565,6 22 

241011175122 MARIA DA GLORIA MATIAS DA SILVA 25/06/1995 539,3 559,8 496,5 411,1 800,0 561,3 561,3 23 

241020029112 CRISTIANO AMORIM PACHECO 28/02/1978 565,0 560,6 585,7 567,3 520,0 559,7 559,7 24 

241046227153 DANILO PENHA IGNACIO DA SILVA 27/01/2007 524,1 589,8 532,5 498,0 620,0 552,9 552,9 25 

241013205000 RODRIGO FLORES QUISPE 20/04/2004 564,4 662,6 602,7 541,5 380,0 550,2 550,2 26 

241016630709 KEMILY SANTANA SILVA 07/06/2004 580,1 415,2 463,3 452,4 840,0 550,2 550,2 27 

241016072076 KAIKE DA SILVA DIAS 24/01/2006 579,1 702,5 351,8 492,5 620,0 549,2 549,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004862793 JAMILLY FREITAS DE JESUS 25/11/2004 552,3 602,2 532,2 480,8 560,0 545,5 545,5 29 

241006831564 ANTONY DE ALMEIDA CARVALHO SILVA 03/03/2007 550,9 586,9 534,4 405,9 640,0 543,6 543,6 30 

241040603383 ALYSSON WILLIAM SOUSA FERREIRA 12/11/2004 550,3 624,0 558,1 443,6 540,0 543,2 543,2 31 

241034580704 GABRIELLY ARAUJO BATISTA 10/05/2005 567,8 482,2 519,9 505,3 640,0 543,0 543,0 32 

241035304146 MARIA ISABEL MEDEIROS DE SOUZA 02/04/2000 540,6 514,6 518,2 480,4 660,0 542,8 542,8 33 

241012402053 LAERTE ERALDO TELIS 04/10/1991 553,7 417,7 550,5 584,1 600,0 541,2 541,2 34 

241033300336 GIOVANNA TEIXEIRA JORDAO 10/12/2006 480,7 547,8 442,7 426,6 800,0 539,6 539,6 35 

241009726217 EMILLY GONZAGA DA SILVA SANTOS 05/02/2006 521,4 642,7 478,8 429,6 620,0 538,5 538,5 36 

241027840495 DENNER RAI CANAZA GOMEZ 11/03/2007 547,9 733,3 547,3 422,1 440,0 538,1 538,1 37 

241042086645 MARISSA LOURENNA ABREU DE MOURA 14/12/1991 424,7 485,0 524,6 549,6 700,0 536,8 536,8 38 

241012205969 ALINE THAIS DOS SANTOS DE SOUZA 14/09/2006 493,3 649,6 527,4 360,6 640,0 534,2 534,2 39 

241033726704 JONATHA DA SILVA RIBEIRO 10/11/2000 546,4 512,2 545,3 526,3 540,0 534,0 534,0 40 

241021314927 LUCI TORRES 19/08/1964 520,6 561,9 472,4 501,7 600,0 531,3 531,3 41 

241011292430 MICHELE ISABEL PEREIRA 08/05/1997 589,2 582,0 533,2 470,8 460,0 527,0 527,0 42 

241010340008 INGRYD HELENA DOS SANTOS NORBERTO 15/06/2002 502,5 568,8 505,5 457,1 560,0 518,8 518,8 43 

241007635501 YASMIM ADRIANA CHURA TICONA 16/12/2004 462,9 583,9 433,5 379,7 720,0 516,0 516,0 44 

241007336647 MARILUZ FERNANDEZ CONDORI 02/05/2006 498,8 469,4 471,4 530,3 600,0 514,0 514,0 45 

241035677764 FRANCISCO CLEONES DO NASCIMENTO DE SOUSA 08/06/1994 505,7 509,5 529,8 519,2 500,0 512,8 512,8 46 

241032264178 THIAGO IGOR SALES DA COSTA 23/03/1987 509,7 580,2 490,7 437,8 540,0 511,7 511,7 47 

241008281776 JOSE MANUEL PROPHETE PIERRE 18/12/2003 386,6 527,9 478,0 395,4 740,0 505,6 505,6 48 

241012195483 DANIEL PEREIRA SOARES 14/04/2004 450,3 496,7 497,8 534,0 540,0 503,8 503,8 49 

241040813842 VILMA DA SILVA CRUZ GONCALVES 07/11/1969 513,6 545,7 547,0 387,8 520,0 502,8 502,8 50 

241011916723 FRANCISCO LAZARO ALVES MONTE 06/03/2007 481,4 390,2 456,4 376,3 800,0 500,9 500,9 51 

241000388744 JOSE CARLOS CONDE DA SILVA 09/04/1967 551,9 431,8 539,7 449,3 480,0 490,5 490,5 52 

241000395160 JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA 03/03/1969 519,7 430,8 564,1 474,5 440,0 485,8 485,8 53 

241032101917 CAROLYNE FRANCKLIN SOARES DA SILVA 11/08/1999 434,8 604,3 359,3 446,8 580,0 485,0 485,0 54 

241007918931 CLAUDIA DE SOUZA OLIVEIRA 24/01/1981 546,2 446,7 577,7 472,6 380,0 484,6 484,6 55 

241010406700 INGRID ANA PEREIRA SANTOS 13/11/2006 548,5 438,7 433,2 433,8 560,0 482,8 482,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006323588 JONAS VALEREO DA SILVA 03/05/1977 505,7 429,5 480,4 453,9 520,0 477,9 477,9 57 

241030903561 WELLINGTON LOPES DOS SANTOS 07/06/1985 552,4 492,3 490,9 467,5 380,0 476,6 476,6 58 

241026854208 LUIZ CHARLES SILVA DOS SANTOS 13/06/2006 434,5 450,2 477,3 455,0 520,0 467,4 467,4 59 

241033187410 LARISSA NASCIMENTO ALVES DOS SANTOS 11/04/2006 479,7 456,5 394,1 436,8 560,0 465,4 465,4 60 

241038208062 JOAO PEDRO MOREIRA SANTOS 26/04/2006 438,0 453,1 431,2 508,5 440,0 454,2 454,2 61 

241001874205 MARIA EDUARDA SUARES DE OLIVEIRA SOUZA 06/12/2005 351,7 464,2 466,2 342,1 600,0 444,8 444,8 62 

241008982993 MAYARA APARECIDA ROCHA DA SILVA 21/12/1991 478,5 434,2 466,3 361,2 280,0 404,0 404,0 63 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:25 Página 19



Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014909402 MARIA CLARA ROCHA DE ALBUQUERQUE 02/04/2006 562,3 731,7 569,9 610,2 960,0 686,8 686,8 1 

241018812826 MARIA JULIA FERREIRA MENDES 04/07/2005 592,5 696,2 643,5 634,0 860,0 685,2 685,2 2 

241026012450 ALECSANDRO SOUZA MARQUES 04/06/2005 639,1 737,9 654,9 628,2 740,0 680,0 680,0 3 

241031739642 INGRID BELTRAO DOS SANTOS 27/02/1998 527,5 768,8 655,6 598,7 840,0 678,1 678,1 4 

241008149049 IOHANA KETHELEN FREITAS PEREIRA 19/11/2002 633,6 667,2 611,3 563,5 820,0 659,1 659,1 5 

241006822480 YOHANNA SANTIAGO PEREIRA 26/01/2007 617,0 680,0 610,8 609,6 760,0 655,5 655,5 6 

241040475444 ISAQUE HONORIO MENDES DA ROSA 13/02/2004 608,6 673,7 613,1 538,1 820,0 650,7 650,7 7 

241008125049 PEDRO ELIAS COSTA ONORIO 19/06/2006 576,3 622,7 605,9 590,7 780,0 635,1 635,1 8 

241034572206 MATHEUS GALVAO BONFANTE 04/06/2003 596,7 731,1 666,0 584,5 560,0 627,7 627,7 9 

241020802690 JOICE APARECIDA LUZ OLIVEIRA 22/05/2007 560,7 649,1 567,4 539,0 820,0 627,2 627,2 10 

241000143461 GUSTTAVO SOARES FERNANDES 17/08/2005 612,6 678,0 589,1 578,6 640,0 619,7 619,7 11 

241013724802 LEONARDO APARECIDO DORES CORREA 02/01/2007 592,8 625,1 600,2 609,6 660,0 617,5 617,5 12 

241013146311 VINICIUS EDINGER DE FRANCA 16/11/2006 584,8 655,1 571,7 577,6 680,0 613,8 613,8 13 

241000993402 LUCAS DE ARAUJO SILVA 17/07/2001 491,2 601,1 619,9 598,4 740,0 610,1 610,1 14 

241002858520 CAMILLY LISBOA TEIXEIRA 15/07/2006 560,2 568,8 554,3 457,5 900,0 608,2 608,2 15 

241010413466 CARLOS EDUARDO DA SILVA DE OLIVEIRA 18/09/2006 582,7 686,7 589,0 559,0 620,0 607,5 607,5 16 

241001888999 ELLEN CRISTINY CORREIA SANTOS 01/12/2006 621,1 512,2 633,1 487,6 780,0 606,8 606,8 17 

241008912560 MILLENA CORREIA BATISTA 06/07/2006 540,5 651,4 523,5 458,7 840,0 602,8 602,8 18 

241020865069 MELYSSA QUEIROZ DOS SANTOS 07/02/2007 565,5 634,1 573,4 531,4 700,0 600,9 600,9 19 

241026336784 KETHYLLEN VITORIA DOS SANTOS BENTO 26/09/2006 589,3 659,8 587,8 526,7 640,0 600,7 600,7 20 

241025717299 JOSE EDUARDO DE ARAUJO TORRES 21/10/2002 560,6 697,7 559,4 591,9 580,0 597,9 597,9 21 

241039712146 JOHN ARMANDO HUAYTA BALBOA 13/08/2005 597,2 609,8 545,2 588,2 600,0 588,1 588,1 22 

241024575052 VINICIUS DE OLIVEIRA GUIMARAES 20/04/2004 559,6 613,4 563,4 511,5 660,0 581,6 581,6 23 

241020506085 RICARDO GUEDES DE SOUZA 24/05/2005 487,2 610,3 457,3 484,6 860,0 579,9 579,9 24 

241000355651 ANA GABRIELA SARZO CHIPANA 28/02/2006 484,6 545,1 480,0 474,0 900,0 576,7 576,7 25 

241012502274 ALISON OROSCO NINA 05/11/2006 520,5 614,0 484,0 391,4 860,0 574,0 574,0 26 

241018715326 SABRINA CAVALCANTE DE SOUSA 25/08/2006 506,9 581,1 523,7 475,2 780,0 573,4 573,4 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241031658503 KALEL RODRIGUES DA SILVA 19/01/2007 533,0 539,0 554,9 556,7 680,0 572,7 572,7 28 

241047800339 JEANY PRISCILA DOS SANTOS MONTEIRO 26/09/1986 526,3 571,0 567,0 505,7 680,0 570,0 570,0 29 

241004052262 NICOLAS MATHIAS DEOLINDO 18/03/2007 557,8 633,5 503,4 559,4 580,0 566,8 566,8 30 

241028050425 JAIME PASSOS ACIOLE 18/11/2006 557,8 650,6 536,2 463,2 620,0 565,6 565,6 31 

241046788238 JULIA DOS ANJOS GEREMIAS SILVA 17/02/2003 488,3 572,5 549,5 496,8 720,0 565,4 565,4 32 

241021375928 ARIANE VITORIA DE OLIVEIRA GOMES 23/10/2006 538,9 584,9 560,0 470,0 660,0 562,8 562,8 33 

241011175122 MARIA DA GLORIA MATIAS DA SILVA 25/06/1995 539,3 559,8 496,5 411,1 800,0 561,3 561,3 34 

241010196418 GABRIELA DE ARAUJO GOMES 28/08/2005 541,0 435,1 566,5 577,4 680,0 560,0 560,0 35 

241046227153 DANILO PENHA IGNACIO DA SILVA 27/01/2007 524,1 589,8 532,5 498,0 620,0 552,9 552,9 36 

241015000102 KAUE MORAES VIEIRA 15/05/2007 515,6 536,1 423,1 485,8 800,0 552,1 552,1 37 

241016125106 CLEBERSON RODRIGUES ABREU FERREIRA 10/08/2006 519,1 554,1 394,6 549,0 740,0 551,4 551,4 38 

241018544247 LEANDRO VENANCIO BARBOSA 05/04/2006 486,9 598,8 500,1 506,6 660,0 550,5 550,5 39 

241013205000 RODRIGO FLORES QUISPE 20/04/2004 564,4 662,6 602,7 541,5 380,0 550,2 550,2 40 

241028796753 GABRYELLE SILVA DE FREITAS 12/07/2006 573,9 627,3 384,5 461,8 700,0 549,5 549,5 41 

241016072076 KAIKE DA SILVA DIAS 24/01/2006 579,1 702,5 351,8 492,5 620,0 549,2 549,2 42 

241016091829 RAUAN ARAUJO RODRIGUES 07/08/2006 454,4 650,0 492,6 457,7 680,0 546,9 546,9 43 

241004862793 JAMILLY FREITAS DE JESUS 25/11/2004 552,3 602,2 532,2 480,8 560,0 545,5 545,5 44 

241006831564 ANTONY DE ALMEIDA CARVALHO SILVA 03/03/2007 550,9 586,9 534,4 405,9 640,0 543,6 543,6 45 

241035304146 MARIA ISABEL MEDEIROS DE SOUZA 02/04/2000 540,6 514,6 518,2 480,4 660,0 542,8 542,8 46 

241034261172 EDUARDO HENRIQUE GUERRA BUENO 20/06/2006 474,7 575,0 401,4 500,1 760,0 542,2 542,2 47 

241033300336 GIOVANNA TEIXEIRA JORDAO 10/12/2006 480,7 547,8 442,7 426,6 800,0 539,6 539,6 48 

241044088912 KAIO LEONARDO RODRIGUES DE LACERDA 08/08/2006 604,5 394,6 647,9 530,4 520,0 539,5 539,5 49 

241009726217 EMILLY GONZAGA DA SILVA SANTOS 05/02/2006 521,4 642,7 478,8 429,6 620,0 538,5 538,5 50 

241027840495 DENNER RAI CANAZA GOMEZ 11/03/2007 547,9 733,3 547,3 422,1 440,0 538,1 538,1 51 

241012205969 ALINE THAIS DOS SANTOS DE SOUZA 14/09/2006 493,3 649,6 527,4 360,6 640,0 534,2 534,2 52 

241033726704 JONATHA DA SILVA RIBEIRO 10/11/2000 546,4 512,2 545,3 526,3 540,0 534,0 534,0 53 

241007259310 ANA CLARA DA SILVA BATISTA 27/01/2007 491,4 501,8 517,6 432,9 700,0 528,7 528,7 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011292430 MICHELE ISABEL PEREIRA 08/05/1997 589,2 582,0 533,2 470,8 460,0 527,0 527,0 55 

241010340008 INGRYD HELENA DOS SANTOS NORBERTO 15/06/2002 502,5 568,8 505,5 457,1 560,0 518,8 518,8 56 

241017865858 PABLO BEZERRA DO CARMO SOUSA 20/07/2006 515,1 534,8 547,2 425,6 560,0 516,5 516,5 57 

241007635501 YASMIM ADRIANA CHURA TICONA 16/12/2004 462,9 583,9 433,5 379,7 720,0 516,0 516,0 58 

241038022299 GABRIEL COUTO SILVA 04/05/1999 506,8 642,9 407,4 461,9 560,0 515,8 515,8 59 

241007336647 MARILUZ FERNANDEZ CONDORI 02/05/2006 498,8 469,4 471,4 530,3 600,0 514,0 514,0 60 

241034527838 NATALIA ALVES RODRIGUES 05/10/1991 456,5 436,3 556,8 519,6 600,0 513,8 513,8 61 

241018121137 MARIA EDUARDA VIEIRA POZZI 25/06/2006 559,6 396,3 582,2 530,5 500,0 513,7 513,7 62 

241035677764 FRANCISCO CLEONES DO NASCIMENTO DE SOUSA 08/06/1994 505,7 509,5 529,8 519,2 500,0 512,8 512,8 63 

241011916723 FRANCISCO LAZARO ALVES MONTE 06/03/2007 481,4 390,2 456,4 376,3 800,0 500,9 500,9 64 

241035684679 GEOVANA SILVA DE OLIVEIRA 09/02/2005 567,5 464,4 394,7 467,4 600,0 498,8 498,8 65 

241000388744 JOSE CARLOS CONDE DA SILVA 09/04/1967 551,9 431,8 539,7 449,3 480,0 490,5 490,5 66 

241031374341 JESSICA LAURA OLIVEIRA SILVA 09/04/2006 579,3 448,1 536,2 388,7 500,0 490,5 490,5 67 

241008517260 KARINA SANTOS DE OLIVEIRA 27/04/2007 526,6 451,5 495,5 451,2 520,0 489,0 489,0 68 

241005557947 LETICIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 24/04/2006 469,3 426,4 461,2 401,5 680,0 487,7 487,7 69 

241032101917 CAROLYNE FRANCKLIN SOARES DA SILVA 11/08/1999 434,8 604,3 359,3 446,8 580,0 485,0 485,0 70 

241010406700 INGRID ANA PEREIRA SANTOS 13/11/2006 548,5 438,7 433,2 433,8 560,0 482,8 482,8 71 

241027525955 YASMIM FERNANDA PONTE CASTRO 29/03/2005 513,4 468,5 472,0 415,7 540,0 481,9 481,9 72 

241006323588 JONAS VALEREO DA SILVA 03/05/1977 505,7 429,5 480,4 453,9 520,0 477,9 477,9 73 

241030903561 WELLINGTON LOPES DOS SANTOS 07/06/1985 552,4 492,3 490,9 467,5 380,0 476,6 476,6 74 

241041535428 GIOVANNA CRISTINA CAMILO CESARIO 29/12/2006 487,4 534,8 406,7 393,0 540,0 472,4 472,4 75 

241026854208 LUIZ CHARLES SILVA DOS SANTOS 13/06/2006 434,5 450,2 477,3 455,0 520,0 467,4 467,4 76 

241033187410 LARISSA NASCIMENTO ALVES DOS SANTOS 11/04/2006 479,7 456,5 394,1 436,8 560,0 465,4 465,4 77 

241026190066 HELEN CRISTINA OLIVEIRA ABREU 24/12/1986 508,8 422,3 431,0 442,3 480,0 456,9 456,9 78 

241038208062 JOAO PEDRO MOREIRA SANTOS 26/04/2006 438,0 453,1 431,2 508,5 440,0 454,2 454,2 79 

241001874205 MARIA EDUARDA SUARES DE OLIVEIRA SOUZA 06/12/2005 351,7 464,2 466,2 342,1 600,0 444,8 444,8 80 

241009451550 BIANCA DE SOUZA ALVES OLIVEIRA 13/06/2006 486,4 394,1 467,5 364,2 500,0 442,4 442,4 81 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:25 Página 22



Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024441313 LUCAS MINEIRO DA SILVA 19/05/2005 470,3 375,8 472,3 379,9 440,0 427,7 427,7 82 

241008982993 MAYARA APARECIDA ROCHA DA SILVA 21/12/1991 478,5 434,2 466,3 361,2 280,0 404,0 404,0 83 

241037519402 LILIANE DE JESUS OLIVEIRA 17/03/1997 566,2 -- 567,7 -- 640,0 354,8 354,8 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011144128 MICHEL JACKSON RODRIGUES CELESTINO 03/03/1978 501,3 470,9 545,3 543,0 520,0 516,1 516,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020048310 WELLINGTON SAMPAIO DE MATOS 16/12/2005 525,0 433,9 555,2 469,1 580,0 512,6 512,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021672423 NATALY FERNANDA SANTOS DO BONFIM 04/01/2007 581,7 595,2 581,4 562,1 880,0 640,1 640,1 1 

241020495792 WALDIR CARLOS DOS SANTOS 19/08/1982 619,5 688,5 599,1 687,7 600,0 639,0 639,0 2 

241040379554 WILSON LAURINDO MOLISANI 18/12/2006 627,5 698,5 662,2 560,6 640,0 637,8 637,8 3 

241045814878 MANOEL SANTOS BARRETO JUNIOR 23/03/1990 599,9 765,6 599,4 559,7 660,0 636,9 636,9 4 

241027243534 KADYJA ADRIANO DE OLIVEIRA BALDE 11/12/2006 626,9 649,4 625,9 601,1 680,0 636,7 636,7 5 

241008125049 PEDRO ELIAS COSTA ONORIO 19/06/2006 576,3 622,7 605,9 590,7 780,0 635,1 635,1 6 

241013146311 VINICIUS EDINGER DE FRANCA 16/11/2006 584,8 655,1 571,7 577,6 680,0 613,8 613,8 7 

241001888999 ELLEN CRISTINY CORREIA SANTOS 01/12/2006 621,1 512,2 633,1 487,6 780,0 606,8 606,8 8 

241020865069 MELYSSA QUEIROZ DOS SANTOS 07/02/2007 565,5 634,1 573,4 531,4 700,0 600,9 600,9 9 

241024575052 VINICIUS DE OLIVEIRA GUIMARAES 20/04/2004 559,6 613,4 563,4 511,5 660,0 581,6 581,6 10 

241000355651 ANA GABRIELA SARZO CHIPANA 28/02/2006 484,6 545,1 480,0 474,0 900,0 576,7 576,7 11 

241012502274 ALISON OROSCO NINA 05/11/2006 520,5 614,0 484,0 391,4 860,0 574,0 574,0 12 

241031658503 KALEL RODRIGUES DA SILVA 19/01/2007 533,0 539,0 554,9 556,7 680,0 572,7 572,7 13 

241004052262 NICOLAS MATHIAS DEOLINDO 18/03/2007 557,8 633,5 503,4 559,4 580,0 566,8 566,8 14 

241028050425 JAIME PASSOS ACIOLE 18/11/2006 557,8 650,6 536,2 463,2 620,0 565,6 565,6 15 

241011175122 MARIA DA GLORIA MATIAS DA SILVA 25/06/1995 539,3 559,8 496,5 411,1 800,0 561,3 561,3 16 

241046227153 DANILO PENHA IGNACIO DA SILVA 27/01/2007 524,1 589,8 532,5 498,0 620,0 552,9 552,9 17 

241013205000 RODRIGO FLORES QUISPE 20/04/2004 564,4 662,6 602,7 541,5 380,0 550,2 550,2 18 

241016072076 KAIKE DA SILVA DIAS 24/01/2006 579,1 702,5 351,8 492,5 620,0 549,2 549,2 19 

241004862793 JAMILLY FREITAS DE JESUS 25/11/2004 552,3 602,2 532,2 480,8 560,0 545,5 545,5 20 

241006831564 ANTONY DE ALMEIDA CARVALHO SILVA 03/03/2007 550,9 586,9 534,4 405,9 640,0 543,6 543,6 21 

241035304146 MARIA ISABEL MEDEIROS DE SOUZA 02/04/2000 540,6 514,6 518,2 480,4 660,0 542,8 542,8 22 

241033300336 GIOVANNA TEIXEIRA JORDAO 10/12/2006 480,7 547,8 442,7 426,6 800,0 539,6 539,6 23 

241009726217 EMILLY GONZAGA DA SILVA SANTOS 05/02/2006 521,4 642,7 478,8 429,6 620,0 538,5 538,5 24 

241027840495 DENNER RAI CANAZA GOMEZ 11/03/2007 547,9 733,3 547,3 422,1 440,0 538,1 538,1 25 

241012205969 ALINE THAIS DOS SANTOS DE SOUZA 14/09/2006 493,3 649,6 527,4 360,6 640,0 534,2 534,2 26 

241033726704 JONATHA DA SILVA RIBEIRO 10/11/2000 546,4 512,2 545,3 526,3 540,0 534,0 534,0 27 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Matemática - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011292430 MICHELE ISABEL PEREIRA 08/05/1997 589,2 582,0 533,2 470,8 460,0 527,0 527,0 28 

241010340008 INGRYD HELENA DOS SANTOS NORBERTO 15/06/2002 502,5 568,8 505,5 457,1 560,0 518,8 518,8 29 

241007635501 YASMIM ADRIANA CHURA TICONA 16/12/2004 462,9 583,9 433,5 379,7 720,0 516,0 516,0 30 

241007336647 MARILUZ FERNANDEZ CONDORI 02/05/2006 498,8 469,4 471,4 530,3 600,0 514,0 514,0 31 

241035677764 FRANCISCO CLEONES DO NASCIMENTO DE SOUSA 08/06/1994 505,7 509,5 529,8 519,2 500,0 512,8 512,8 32 

241011916723 FRANCISCO LAZARO ALVES MONTE 06/03/2007 481,4 390,2 456,4 376,3 800,0 500,9 500,9 33 

241000388744 JOSE CARLOS CONDE DA SILVA 09/04/1967 551,9 431,8 539,7 449,3 480,0 490,5 490,5 34 

241032101917 CAROLYNE FRANCKLIN SOARES DA SILVA 11/08/1999 434,8 604,3 359,3 446,8 580,0 485,0 485,0 35 

241010406700 INGRID ANA PEREIRA SANTOS 13/11/2006 548,5 438,7 433,2 433,8 560,0 482,8 482,8 36 

241006323588 JONAS VALEREO DA SILVA 03/05/1977 505,7 429,5 480,4 453,9 520,0 477,9 477,9 37 

241030903561 WELLINGTON LOPES DOS SANTOS 07/06/1985 552,4 492,3 490,9 467,5 380,0 476,6 476,6 38 

241026854208 LUIZ CHARLES SILVA DOS SANTOS 13/06/2006 434,5 450,2 477,3 455,0 520,0 467,4 467,4 39 

241033187410 LARISSA NASCIMENTO ALVES DOS SANTOS 11/04/2006 479,7 456,5 394,1 436,8 560,0 465,4 465,4 40 

241038208062 JOAO PEDRO MOREIRA SANTOS 26/04/2006 438,0 453,1 431,2 508,5 440,0 454,2 454,2 41 

241001874205 MARIA EDUARDA SUARES DE OLIVEIRA SOUZA 06/12/2005 351,7 464,2 466,2 342,1 600,0 444,8 444,8 42 

241008982993 MAYARA APARECIDA ROCHA DA SILVA 21/12/1991 478,5 434,2 466,3 361,2 280,0 404,0 404,0 43 
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